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Объект #3744

Квартира (Аренда)

Координаты
55.613260;37.254110

40 000 Рубль В месяц длительный
Россия, город Москва, Внуково,
Западный административный округ

метро Юго-западная

Описание объекта
Сдаем 3-комнатную квартиру, пос. Внуково, ул. Интернациональная, д. 8 (от м. Юго-Западная
или Тропарёво) 17/17- этажного панельного дома, ремонт в подъезде. Общая пл.: 87 м2,
комнаты: 22-20-18 м2 - изолированы, кухня: 12 м2, сан. узел - раздельный, 2 лоджии. Квартира
с качественным ремонтом. Встроенный кухонный гарнитур, необходимая бытовая техника.
Телефон, интернет. Рядом вся инфраструктура. Квартира сдается на длительный срок. Цена:
40 000 рублей в месяц. Подробнее по тел.

Здание
Комнат : 3 Общая площадь : 87 Ед. измерения : кв.м.

Состояние : Качественный
ремонт

Этаж : 17 Этажей всего : 17

Тип здания : Панельный Жилая площадь : 60 Расположение комнат :
Изолированные

Площадь кухни : 12 Кол-во сан. узлов : 1 Тип с/у : Раздельный

Лоджия : 2 Вид лоджии :
Остекленная

Описание
Интернет : Есть Домофон : Есть Стеклопакеты : Есть

Мебель : Есть Техника : Есть

Расположение
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Адрес : Интернациональная
улица, 8, Внуково, город
Москва, Россия, 119027

Страна : Россия Регион : город Москва

Область : город Москва Город\Населенный пункт :
Внуково

Район : Западный
административный округ

Улица : Интернациональная
улица

Дом : 8 Метро : Юго-западная

Удаленность : 20 Тип удаленности : Минут
транспортом

Поиск по Тегам
ГЦН ПЛЮС снять квартиру с евроремонтом квартира под ключ дорого снять срочно сдам квартиру сдать квартиру

длительная аренда долгосрочная аренда сдаю найм аренда договор аренды недвижимость Москва квартира от

собственник агентство риэлтор эксклюзив
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